ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2017 г. № 519
г. Новая Ляля

 О внесении изменений в Постановление главы Новолялинского городского округа  от 27.01.2014г.№ 72  «Об утверждении  состава и Положения о единой комиссии администрации  Новолялинского городского округа по осуществлению закупок».

Руководствуясь  ст. 39   Федерального закона РФ от 05.04.2013г. № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Новолялинского городского округа, в связи с усовершенствованием деятельности комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление главы Новолялинского городского округа от 27.01.2014г. № 72 «Об утверждении  состава и Положения о единой комиссии администрации Новолялинского городского округа по осуществлению закупок» (далее по тексту – Постановление) внести  следующее изменение:
1.1.На время отпуска Журавлевой Н.Л. обязанности секретаря единой комиссии возложить на Первушину О.В.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Новолялинского городского округа», на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа в сети «Интернет» (www. nlyalyago.ru).
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью Атепалихину Е.А.

 Глава округа                            С.А. Бондаренко

image1.jpeg